Schalkof CLASSICDeepSpaceB470xT210xH360mmDop-Alu36lX-ABS-
Ku.Wkz.tafel u.Abdeckp.
168,96 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Kofferschalen aus schlagfestem X-ABS-Kunststoff
• schwarz
• extrem schlagzäh
• Doppel-Aluminiumrahmen
• gepolsterte Griffmulden
• abschließbare Kippzylinderschlösser
• Rastscharniere mit Arretierung
• Bodengleiter
• Tragfähigkeit bis 30 kg
• Ausstattung: 1 Werkzeugtafel mit 25 Einsteckfächern, 1
Klemmfach 400 mm
• 1 Abdeckplatte mit 15 Einsteckfächern, 1 Klemmfach 400 mm
• 1 Bodenschale, Höhe 88 mm, frei unterteilbar, Dokumentenfach
im Deckel Weitere technische Eigenschaften:
• Ausstattung: Doppel-Aluminium Lieferung ohne
Werkzeug/Inhalt
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 36 l
Breite: 470 mm
Tragfähigkeit: bis 30 kg
Farbe: schwarz
Marke: PARAT
Material: X-ABS-Kunststoff
Rahmen: Werkzeugtafel und Abdeckplatte
Tiefe: 210 mm
Höhe: 360 mm
Artikelnummer: N4000871757 Stand: 15.05.2024 - 19:31:33 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!